REQUERIMENTO Nº         DE

Senhor Presidente,

Requeremos, nos termos do art. 122, II, b e 124, III do Regimento

Interno do Senado Federal, seja encaminhada para deliberação do Plenário a

Emenda nº 27 - U, apresentada ao Projeto de Lei Complementar nº 233, de 2023.

Sala das Sessões, 7 de maio de 2024.

Senador Carlos Viana
(PODEMOS - MG)

Nome do Senador Assinatura

S
F

/
2

4
5

7
9

.
4

0
4

2
0

-
1

7

(
L

e
x
E

d
it
*
)

Assinado eletronicamente, por Sen. Carlos Viana e outros

Para verificar as assinaturas, acesse https://legis.senado.gov.br/autenticadoc-legis/9993126993

Nome do Senador Assinatura

S
F

/
2

4
5

7
9

.
4

0
4

2
0

-
1

7

(
L

e
x
E

d
it
*
)

Assinado eletronicamente, por Sen. Carlos Viana e outros

Para verificar as assinaturas, acesse https://legis.senado.gov.br/autenticadoc-legis/9993126993

Esta página foi gerada para informar os signatários do documento e não

integra o documento original, que pode ser acessado por meio do QRCode

REC PLP 233/2023

Assinam eletronicamente o documento SF245794042017, em ordem

cronológica:

1. Sen. Carlos Viana

2. Sen. Damares Alves

3. Sen. Hamilton Mourão

4. Sen. Zequinha Marinho

5. Sen. Marcos Rogério

6. Sen. Styvenson Valentim

7. Sen. Flávio Arns

8. Sen. Eduardo Girão

9. Sen. Cleitinho